

Årsredovisning

Kuhlvin AB

Org.nr 556878-3087

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ove Kärrnäs, Styrelseledamot

2025-03-17

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Kuhlvin AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2011. Sedan år 2020 består verksamheten av handel med vin och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En stor del av företagens lager har sålts ut under räkenskapsåret då verksamheten kommer avta under 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	264	123	83	5
Resultat efter finansiella poster	-421	-546	-488	-210
Balansomslutning	2 424	2 547	2 165	395
Soliditet (%)	89	84	10	45

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% mot föregående år och det beror på att stora delar av lagret har sålts ut för att minska ner verksamheten kommande räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 009 635	41 256	2 150 891
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		41 256	-41 256	0
Årets resultat			3 076	3 076
Belopp vid årets utgång	100 000	2 050 891	3 076	2 153 967

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 636 000 kr (2 636 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 050 891
årets vinst	3 076
	2 053 967
disponeras så att i ny räkning överföres	2 053 967
	2 053 967

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		263 701	123 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		263 701	123 336
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-294 933	-79 115
Övriga externa kostnader		-266 218	-470 213
Personalkostnader		0	-3 916
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 232	-60 475
Övriga rörelsekostnader		0	-55 011
Summa rörelsekostnader		-682 383	-668 730
Rörelseresultat		-418 682	-545 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253	220
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 161	-343
Summa finansiella poster		-1 908	-123
Resultat efter finansiella poster		-420 590	-545 517
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		425 000	600 000
Summa bokslutsdispositioner		425 000	600 000
Resultat före skatt		4 410	54 483
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 334	-13 227
Årets resultat		3 076	41 256

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	30 330	40 482
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	2 073 487	2 184 567
Summa materiella anläggningstillgångar		2 103 817	2 225 049
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		2 108 817	2 230 049
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		44 727	220 004
Övriga lagertillgångar		17 945	17 945
Summa varulager		62 672	237 949
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 314	9 760
Övriga fordringar		47 999	6 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 530	51 261
Summa kortfristiga fordringar		208 843	67 869
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 359	11 615
Summa kassa och bank		43 359	11 615
Summa omsättningstillgångar		314 874	317 433
SUMMA TILLGÅNGAR		2 423 691	2 547 482

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 050 891	2 009 635
Årets resultat		3 076	41 256
Summa fritt eget kapital		2 053 967	2 050 891
Summa eget kapital		2 153 967	2 150 891
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		11 192	93 717
Skulder till koncernföretag		308	135 158
Skatteskulder		0	32 984
Övriga skulder		258 224	134 732
Summa kortfristiga skulder		269 724	396 591
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 423 691	2 547 482

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 598	50 598
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 598	50 598
Ingående avskrivningar	-10 116	0
Årets avskrivningar	-10 152	-10 116
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 268	-10 116
Utgående redovisat värde	30 330	40 482

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 221 591	0
Omklassificeringar	0	2 221 591
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 221 591	2 221 591
Ingående avskrivningar	-37 024	0
Årets avskrivningar	-111 080	-37 024
Utgående ackumulerade avskrivningar	-148 104	-37 024
Utgående redovisat värde	2 073 487	2 184 567

Göteborg 2025-03-15

Ove Kärrnäs
Ove Kärrnäs